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Pro Truing stand upgrade set

Product features

Компатибилност:

Enables compatibility with 32″ wheels with installed tire●

Extends the lifespan of your existing truing stand●

Maintains original stiffness and truing precision●

Simple installation with standard workshop tools and Pro truing stand calibration tool 1689.1●

Designed for professional workshop use●

1689.10 НОВО



Usage (pictures)

Гарнитурата вклучува:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Compatible exclusively with Truing Stand 2.0 (black) and not with previous generations of Unior truing

stands.

●

Through axle adapters are not included.●

2 extended upright arms●
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